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Podpis

Biuro Obsługi Budownictwa
Mariusz Fabjanowski

50-323 Wrocław, ul.Kluczborska 13/1
biuro obsługi budownictwa

BranżaSkala Faza

Temat

Projekt

Nr rysunku

Nr upr.

1:50 Arch. A.01PB

Rzut klatki schodowej - parter

BOB/13/20

ul. Miernicza 22, 50-435 Wrocław

Wspólnota Mieszkaniowa

Remont klatki schodowej.

Działka nr 51, AM-9, obręb Południe,
ul. Miernicza 22, 50-435 Wrocław

Orientacja

N

220
420 250

200

Próg 6

94 20
5

Próg 8
20

0
10

0

193
98

101
209

AA

B

C
DD

1

1

2

2

3

3

4

4

137 199 31 88 36 310

455 36 ca 730

275

25
1

35
0

19
7

15
3

P-01 P-01

P
-0

2
P

-0
2

h=487

h=347

h=
28

0

h=354(343)
h=340

9x20
24

12x17
31(26)

h=221(211)
h=209

8x17,5
24

hskrzydła=266 po
sa

dz
ka

:
pł

. c
er

am
ic

zn
e 

do
 z

ac
ho

w
an

ia

po
sa

dz
ka

:
de

sk
i d

o 
w

ym
ia

ny

próg do skucia

po
sa

dz
ka

:
pł

. c
er

am
ic

zn
e 

do
 z

ac
ho

w
an

ia
posadzka:

pł. ceramiczne do zachowania
posadzka:

pł. ceramiczne do zachowania

drzwi do renowacji

drzwi z opaską drewnianą
do renowacji

drzwi stalowe do malowania
lub wymiany

stopnice drewniane
do wymiany

stopnice betonowe do
impregnacji malowania
kątowniki stalowe pomalować

stopnice drewniane
do wymiany na garnitowe
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na podstawie istniejącego
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pochwyt do renowacji
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Klatka schodowa
0.1
A: 36,94 m2

Uwaga:
Wszystkie wymiary dokładnie sprawdzić na budowie.
Wymiarowanie okien to wartości mierzone w murze, wymiarowanie drzwi to
wartości minimalne w świetle ościeżnicy. Wymiarowanie okien i drzwi
sporządzono na potrzeby wykonania remontu i może nieznacznie różnić się od
rzeczywistego.

LEGENDA:

Elementy istniejące

Elementy wyburzane/demontaż

Elementy nowoprojektowane/wymieniane
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